sanctitati vestre, ut sciret, qualem nobis undique victoriam

pro felici christianitatis incremento divina clementia sul)

vestre sanctitaiis auspicio ' concessit, et simul admoneremus

illám, qratamque faceremus, ne vellet deesse rebus. cbristianis

in tanto positis'discrimine, postquam videt magna dei gratia

tam felices nobis super hostes fidei, nostro duntaxat roliore

ageíitibtis, offerri victorias ; sed posita ante oculos tante rei

necessitate, que diu multumque neglecta est, tandem optimb

suo sanctoque iudicio talera provisionem cum principibus

cbristianis facérét, qua res cliristiane providentia sanctitntis

vestre in melius restaurarentur
;
quia licet nos omnem pos-

sibilem operám perlibeiiti animo pro defensione fidoi faciamus,
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(lurare tameii iiequaquam poterimus, exliausto iam opibiis

et hominibus assiduo prelio, et continua niortualitate regno

nostro, quin brevi ad aliquas cum Tureo pacis conditiones

recurramus, iiisi, iit spes nobis data est sepe, aliorum pre-

sidia tante rei respondeiitia cito et siiie dilatione concurrant.

Hoc enim anno transacto, jncipiendo a fosto sancti Martini

iisque ad festum anni presentis, uudecies per nostros cuni

Turcis dimicatum est, et nulbim fit prelium, in quo ad

minus tria milia Turci non sint profi igati, et nostri victo-

riam non habuerint, preter unum couflictum, in quo plures

nostrorum occisi sünt, plures in potestatem Turcorum deve-

nerunt, ubi usque in hodiernum sub dura captivitate tenentur.

Quodquidem idcirco aperte scribimus sanctitati vestre, ut

sciat nobis stúdium, fervoreni et diligentiam non deesse, si

modo aliorumque studia ad negotia fidei non desint, et si

quid deterius contingat, inteliigeret beatitudo vestra, intelli-

geret et mundus, non nobis, sed aliis christianis principibus,

qui sepius admoniti curare noluenint, negligentiam debere

imputari. Altissimus sanctitatem vestram conservet incolu-

mem et felicem longa per tempóra ecclesie sue sacrosancte

regimini et augmento. Dátum Zagabrie, die quarta decima

mensis Decembris, anno domini millesimo quadringentesimo

octuagesimo, regnorum nostrorum Hungarie anno vigesimo

tertio, Bobemie ver duodecimo.

Eiusdem vestre §anctitatis

devotus filius

Mathias Dei gratia réx

Hungarie. Bohemie eta

Commissio "propria domini regis.

, Külczím : Sanctissimo in Christo patti et doinino, doininu Sixto

divina providentia sacrosancte Eoraane ac univorsalis ecclesie sunimo

pontifici, dómino nostro clementissimo.